

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel: **Městská část Praha 18**
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČO: 00231321
Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18

Zástupce zadavatele: **ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát**
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
IČO: 12493031

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Z 607 - Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2020-034228

Vážení dodavatelé,

shora uvedený zadavatel obdržel dne **11. 1. 2021** níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto Vám zadavatel v souladu s ustanovením **§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění** (dále jen „ZZVZ“) vysvětluje zadávací dokumentaci:

Dotaz č. 1	<i>Ve výkazu výměr je chybně uveden počet sestav výrobku s ozn. OST/06. Dle tabulky výrobků mají být celkem 4 sestavy. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.</i>
Odpověď	ve VV byla chyba, pol. 308 opravena na 4ks
Dotaz č. 2	<i>Ve výkazu výměr chybí položky pro parapet s ozn. T/05. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.</i>
Odpověď	ve VV byla chyba, doplněna položka do VV
Dotaz č. 3	<i>Ve výkazu výměr zpevněných ploch je u skladby s ozn. KC4 uvažováno s jinými tloušťkami vrstev kameniva, než je uvedeno v Projektové dokumentaci. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.</i>
Odpověď	ve VV byla chyba, VV byl upraven
Dotaz č. 4	<i>Ve výkazu výměr se vyskytují níže uvedené položky dvakrát, jedná se o:</i> - položka č. 125 již zahrnuta v položce č. 303 - položka č. 126 již zahrnuta v položce č. 243 - položka č. 127 již zahrnuta v položce č. 303

	- položka č. 229 již zahrnuta v položce č. 239 - položka č. 230 již zahrnuta v položce č. 239 - položka č. 310 již zahrnuta v položce č. 305 Žádáme zadavatele o prověření, případně o vypuštění uvedených položek z výkazu výměr.
Odpověď	Ano, předmětné položky jsou uvedeny duplicitně a proto zadavatel zrušil následující položky • položku č. 125 • položku č. 126 • položku č. 127 • položku č. 229 • položku č. 230 • položku č. 310 V intencích výše uvedeného zadavatel provedl revizi VV.
Dotaz č. 5	Chybí položka pro kácení dřevin (vzrostlých stromů). Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.
Odpověď	Zahrnuto v položce č.1, veškeré nutné náklady promítnout do JC pol. č.1 1 k 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2
Dotaz č. 6	Položka číslo 98 – Tenkovrstvá silikonová omítka se odkazuje i na povrch ozn. EW.04, který má jako povrchovou úpravu uzavírací stěrku. Silikonová omítka je dle Skladby svislých konstrukcí vztažena pouze na stěny označené WE.02 a EW.03 (KZS na ŽB kci). Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr a položek.
Odpověď	Bude použita stejná stěrka (omítka) jako na okolním KZS, výměra je správně
Dotaz č. 7	Ve výkazu výměr chybí položka vztažená ke KZS, která by obsahovala minerální lepicí a armovací hmotu a sklovláknitou síťovinu 155g/m2 (viz EW.02 a EW.03). Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr a položek.
Odpověď	Tyto vrstvy jsou zahrnuty v JC pol. č. 95, KZS dle ceníku URS má v rozboru tmel a perlunku, obecně je nutné k položkám definujícím zateplovací systémy a jiné složené systémy z více vrstev materiálů, lišt a hran přistupovat individuálně dle PD, technologických předpisů a složitosti konstrukce a do JC položky zahrnout veškeré souvislosti, materiály a detaily pro docílení záměru PD.

Dotaz č. 8	<i>Ve VV nejsou vykázány příplatkové položky pro nadstandardní práce na SDK příčkách vypsáné v TZ. Jedná se o kvalitu povrchů Q3 a kluzné napojení příček. Žádáme zadavatele o prověření, případně o úpravu výkazu výměr.</i>
Odpověď	Do VV přidány položky č. 341, 342, 343
Dotaz č. 9	<i>U položky č.180 je chybně uvedena výměra, kdy je do celkové výměry započítán pouze odpočet dveří (poř. číslo 6). Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.</i>
Odpověď	Nesprávný součet v pol. č. 180 byl opraven
Dotaz č. 10	<i>Úprava stávající části – ve VV nejsou obsaženy nové dveře a okna. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.</i>
Odpověď	Do VV doplněny položky (336-339) pro nové okna a dveře ve stávajícím pavilonu 1x D+M Dveře 900/2100mm; Dřevěné, DTD, HPL,, nová obložková zárubeň, kování klika / klika, mechanický zámek v systému GK 1x D+M 975/2100mm; Dřevěné, DTD, HPL,, nová obložková zárubeň, kování klika / klika, mechanický zámek v systému GK 2x D+M výklopné plastové okno s dvojsklem, velikost 850x300mm, barva bílá 1x D+M výklopné plastové okno s dvojsklem 1200x500mm, barva bílá
Dotaz č. 11	<i>Na výkresu č. 101 – Půdorys IPP je dáno, že rozvod ÚT v prostoru hrací plochy povede v drážce v podlaze, přičemž základová deska v tomto místě není dle výkresu tvaru oslabena. Samotná tloušťka sportovní podlahy je stanovena na 100 mm. Žádáme zadavatele o prověření a případný návrh řešení.</i>
Odpověď	V PD je ve statické části drážka pro UT v podlahové desce vyznačena. Jedná se o výkres č.D.1.2.03 a D.1.2.07. Rozvod UT povede v této drážce.

II. ÚPRAVA SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 provedl úpravu přílohy č. 5. ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. V tomto dokumentu jsou zapracovány všechny změny provedené v rámci tohoto objasnění.

Upravená příloha č. 5 Zadávací dokumentace označená jako „*5. Příloha č. 5_Soupis st. prací, dodávek a služeb_V03*“ byla dne 13. 1. 2021 zveřejněna na profilu zadavatele.

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace označenou jako

5. Příloha č. 5 Soupis st. prací, dodávek a služeb V03.

V Praze dne viz. elektronický podpis

JUDr. Vladimír Tögel, advokát
smluvní zástupce zadavatele

Přílohy: 5. Příloha č. 5_Soupis st. prací, dodávek a služeb_V03